

令和3年9月9日

各位

長野県信用組合

振込手数料等の改定について

平素は『けんしんBANK』をご利用いただきまして、ありがとうございます。

さて、当組合では2021年10月1日(金)から、下記のとおり手数料を改定させていただきます。今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

記

1. 改定日

令和3年10月1日(金)

2. 改定内容

(1) 振込手数料

種類		変更前	変更後	差額
法人インターネットバンキング、 ファームバンキングご利用	5万円未満	440円	380円	▲60円
	5万円以上	660円	550円	▲110円
自動送金サービスご利用	5万円未満	440円	385円	▲55円
	5万円以上	660円	550円	▲110円
窓口ご利用	5万円未満	550円	660円	+110円
	5万円以上	770円	880円	+110円

(2) 法人インターネットバンキングご契約料

種類		変更前	変更後	差額
法人インターネットバンキング	ご契約料	1,100円	無料	▲1,100円

※詳しくは別紙をご覧ください。

以上

振込手数料等の改定のお知らせ

2021年10月1日(金)から

平素は『けんしんBANK』をご利用いただきまして、ありがとうございます。
さて、当組合では下記のとおり手数料を改定させていただきます。引き続きご利用いただきますようよろしくお願い申し上げます

●振込手数料

(消費税込)

			変更前	変更後
法人インターネット バンキング、 ファームバンキング ご利用	当組合 同一店宛	5万円未満	無料	無料
		5万円以上		
	当組合 本支店宛	5万円未満	110円	110円
		5万円以上	330円	330円
	他行宛	5万円未満	440円	380円
5万円以上		660円	550円	
個人ネット バンキングご利用	当組合 同一店宛	5万円未満	無料	無料
		5万円以上		
	当組合 本支店宛	5万円未満	165円	165円
		5万円以上		
	他行宛	5万円未満	330円	330円
5万円以上		330円	330円	
自動送金サービス ご利用	当組合 同一店宛	5万円未満	無料	無料
		5万円以上		
	当組合 本支店宛	5万円未満	110円	110円
		5万円以上	330円	330円
	他行宛	5万円未満	440円	385円
5万円以上		660円	550円	
ATMご利用	当組合 同一店宛	5万円未満	無料	無料
		5万円以上		
	当組合 本支店宛	5万円未満	110円	110円
		5万円以上	330円	330円
	他行宛	5万円未満	440円	440円
5万円以上		660円	660円	
窓口ご利用	当組合 同一店宛	5万円未満	無料	無料
		5万円以上		
	当組合 本支店宛	5万円未満	220円	220円
		5万円以上	440円	440円
	他行宛	5万円未満	550円	660円
5万円以上		770円	880円	

●法人インターネットバンキングご契約料

(消費税込)

		変更前	変更後
法人インターネットバンキング	ご契約料	1,100円	無料

●詳しくは窓口または担当者までお問い合わせください。